a) littera initialis ornata A. b) I littera initialis ornata A. c) F littera initialis ornata, nomen ipsum litteris maiusculis scriptum A. d) H littera initialis A. e) sic pro Wenceslao A. f) i finalis ex e eadem manu corr. A. g) Watizl̄ pro Wenceslaus A. h) iddem A.

1) Cf. superius litteras Friderici regis immediate praecedentes. 2) A. 1230 Dec. 15 obtit. 3) Cunigundis Friderici imp. neptis. 40

princeps, dux, marchio, comes, legatus nullaque sublimis persona vel humilis, ecclesiastica vel mundana, contra presentis confirmationis nostre divalem paginam venire presumat; quod qui presumpserit, penam mille librarum auri se compositurum agnoscat, quarum medietatem curie nostre et reliquam parti passe iniuriam se
 5 noverit soluturum. Ad^a huius itaque nostre confirmationis memoriam et robur perpetuo valiturum presens privilegium fieri et bulla aurea typario nostre maiestatis impressa iussimus communiri. Huius autem rei testes sunt: Lando Reginus, Ja.¹ Capuanus et Marinus Barenis archiepiscopi, familiares et fideles nostri, . . Salernitanus² et Pe.³ Brundusinus archiepiscopi, R. Melfiensis et P. Rauellensis episcopi,
 10 frater Hermannus magister hospitalis sancte Marie Theotonicorum in Jerusalem, Gebardus de Arneysten, legatus in Ytalia, . . langravius de Luckimber, comes Gerardus de Saumes,^b Fridericus de Karo et Conradus de Smidilvelt, Manfredus marchio Lauzensis, Th. comes Acerrarum, Riccardus marescalcus, Riccardus cámararius, Henricus magne imperialis curie magister iusticiarius et alii quam plures.

15 § Signum domini nostri Friderici^c secundi, dei gracia invictissimi Romanorum (M.) imperatoris semper augusti, Jerusalem et Sicilie regis. §

Acta sunt hec anno Dominice incarnationis millesimo ducentesimo tricesimo primo, mense Julii, quarte indiccionis, imperante domino nostro Friderico,^c dei gracia illustrissimo Romanorum imperatore semper augusto, Ierusalem et Sicilie rege, anno
 20 imperii eius undecimo, regni Jerusalem sexto, regni vero Sicilie tricesimo quarto, feliciter amen. Datum in civitate Melfie anno, mense et indiccione pretitulatis.

8.

Wilhelmus Romanorum rex Heinrico comiti Luxemburgensi comitatum Namurensem, feudum Johannis de Avesnes, confirmat.

25

Mecheln 1254 Febr. 12.

Originale desideratur. — Quinque exempla copiae e copiaro B adsunt in codicibus M f. 9—20', U f. 345—346, Raj f. 108'—109, P f. 61—61', L deperdito, quod exemplum J. P. Ludewig (v. infra) servavit, sub rubrica Sequitur confirmacio et investitura predicti comitatus Namurtensis predicto Heinrico.